Di sản này rất xứng đáng trở thành Di sản tư liệu thế giới, để được vinh danh và bảo tồn bền vững cho các thế hệ mai sau./.

**TS Phan Thanh Hải**

**Gửi Lên: Lê-Thụy-Chi**

**Ngày 10/4/4895 – Bính Thân (16/5/2016)**

**[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)**